
Uchwała Nr XXIX/198/2013 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 maja 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości 

położonej w Krośnie przy ul. Lewakowskiego, stanowiącej własność Powiatu 
Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca l 998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 13 ust.I i art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz§ 10 uchwały Nr XXIV/157/2012 Rady 

Powiatu Krośnieńskiego z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na 

okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2012 r., poz. 3140) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości oznaczonej jako działka nr 

635/5 o pow. 0,0183 ha, zabudowanej, objętej KSlK/00091311/0 oraz 1
/2 części 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 635/3 o pow. 0,0895 ha objętej 

KSlK/00091312/7,położonych w Krośnie obręb nr 5 Śródmieście. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


